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Özbek halk biliminin önemli araştırmacılarından biri ve “Şuhret” madalyası sahibi 
olan Prof.Dr. Mamatkul Corayev, 1 Eylül 1956’da Buhara şehrinin Karaköl ilçesi, 
Cıgaçı köyünde doğmuştur. 1978 yılında Taşkent Devlet Üniversitesi’ni bitirdikten 
sonra Özbekistan Cumhuriyeti Bilimler Akademisinde  Araştırma Görevlisi, Dr. 
Öğretim görevlisi, Doçent,  Profesör, Folklor Arşivi Müdürü ve Folklor Bölümü 
Müdürü olarak görev yapmıştır. 

Özbek Halk Masallarındaki “Sihirli” Rakamların Tarihî Esasları ve Şiirsel İşlevleri adlı 
yüksek lisans tezini 1987, Özbek Halk Semavî Efsanelerin Tarihî Esasları adlı doktora 
tezini 1996 yılında savunmuş ve 2006 yılında Profesör olmuştur. 

Halk bilimci Prof. Dr. M. Corayev, 1999-2004 yılları arasında Cumhuriyet 
Manevî ve Eğitim Kuruluna bağlı “Özbekistan Halkı” Bilimsel Metodik Kurul üyesi, 
1995 yılından itibaren Özbekistan Özbekistan Cumhuriyeti Kültür ve Spor İşleri 
Cumhuriyet Merkezi Folklor Bilim Kurulu Üyesi ve  2007-2009 yıllarında ise adı 
geçen Kurulun Başkanı olarak görev yaptı. 

Corayev’in 750’den fazla bilimsel ve bilimsel popüler makalesi yayımlanmıştır. 
Bilgin, Özbek halk biliminin önemli konuları üzerine 58 kitap, 16 monografi, 3 ders 
kitabı ve yurt dışında yayımlanan 4 kitabın yazarıdır. Bilim adamının ABD, 
Almanya, Güney Kore, Çin, Hollanda, Rusya Federasyonu, Türkiye, Türkmenistan, 
Azerbaycan ve Kazakistan gibi ülkelerin bilimsel neşriyatında 55 bilimsel makalesi 
yayımlanmıştır. 

Corayev’in son beş yıl içinde 115 bilimsel çalışması, 28 kitabı (4’ü Almanya ve 
Rusya Federasyonu gibi ülkelerde, 21’i Özbekistan’da ve 3 ders kitabı olmak üzere), 
87 bilimsel makalesi (Scopus, Google scholar, RİNTS (PИНЦ) sisteminde 
indekslenen impact faktörü yüksek dergilerde 6 ve ulusal nüfuzlu dergilerde 32) 
yayımlanmıştır. 

Prof.Dr. Mamatkul Corayev, 2017 yılında XX. Yüzyıl Özbek Halk Bilimi 
antolojisini neşretmiştir. 2017 yılında Almanya’da Özbek Sihirli Halk Masallarının iki 
ciltlik kataloğunu neşrettirmiştir. Kalmık Federal Devlet Üniversitesi’nin Uluslararası 
Projesi kapsamında 2017-2020 yıllarında çok ciltli olarak  yayımlanan Avrasya 
Halklarının Masalları adlı eseri hazırlayan bilim adamlarından biridir. 2021 yılında 
ünlü halk bilimci Prof.Dr. Töre  Mirzayev’in anısına atfedilen Üstatlar, Emekdaşlar, 
Takipçiler ve Özbek Halk Bilimi kitaplarını neşretti. 

Corayev  4 Profesör, 9 yüksek lisans ve 11 doktora öğrencisine danışmanlık 
yaptı. Özbek mitolojisi, merasim folklorü, halk nesrinin türleri, halk bilimi tarihi ve 
“postfolklor” konularını derinlemesine araştıran, Özbek halk tarihî rivayetleri, 
toponomik efsaneleri, merasim türküleri ve halk bilimi tarihinde ilk kez “Nevruz” 
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Bayramı ile ilgili folklor eserlerini toplayıp neşreden büyük bilgin Prof.Dr. Mamatkul 
Corayev, 24 Ağustos 2021 tarihinde zamansız bir şekilde vefat etti.  

Özbek halk biliminin gelişmesine, yazdığı eserlerle ve yetiştirdiği bilim 
adamlarıyla önemli katkıda bulunan Prof.Dr. Mamatkul Corayev’in fikirleri ve  
bilimsel mirası,  bilim adamlarının yetişmesinde pusula olacaktır.  

Folklor alanında yarattığı ekolle, eserleri ve yetiştirdiği öğrencileriyle sonsuza 
kadar hatırlanacak olan Prof.Dr. Mamatkul Corayev’in aziz anısı önünde saygıyla 
eğiliyor, kederli ailesine, yakınlarına ve öğrencilerine baş sağlığı diliyoruz. 
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